



Terndrup El-Teknik ApS

Østergade 11, 9574 Bælum

CVR-nr. 37 17 51 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Søren Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terndrup El-Teknik ApS Østergade 11 9574 Bælum
	CVR-nr.: 37 17 51 02
	Stiftet: 21. oktober 2015
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Søren Bertelsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	S BERTELSEN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.386 t.kr. mod 3.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	21/10 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	3.386.094	3.000.686
1 Personaleomkostninger	-2.497.871	-2.853.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.100	-35.167
Driftsresultat	854.123	112.314
Øvrige finansielle omkostninger	-49.389	-21.379
Resultat før skat	804.734	90.935
Skat af årets resultat	-178.984	-21.365
Årets resultat	625.750	69.570
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	325.750	69.570
Disponeret i alt	625.750	69.570

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.233	167.333
Materielle anlægsaktiver i alt	133.233	167.333
Anlægsaktiver i alt	133.233	167.333
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	240.000	235.000
Varebeholdninger i alt	240.000	235.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.417	686.936
Igangværende arbejder for fremmed regning	855.225	414.769
Tilgodehavender i alt	1.876.642	1.101.705
Likvide beholdninger	92.409	4.656
Omsætningsaktiver i alt	2.209.051	1.341.361
Aktiver i alt	2.342.284	1.508.694

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	395.320	69.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>745.320</u>	<u>119.570</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.093	7.967
Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.093</u>	<u>7.967</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	450.000
Gæld til pengeinstitutter	0	108.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.350	340.279
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.398	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.302	78.500
Selskabsskat	132.858	13.398
Anden gæld	542.963	390.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.871	931.157
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.542.871</u>	<u>1.381.157</u>
Passiver i alt	<u>2.342.284</u>	<u>1.508.694</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	21/10 2015 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.007.202	2.337.187
Pensioner	314.980	337.202
Andre omkostninger til social sikring	24.215	24.681
Personaleomkostninger i øvrigt	151.474	154.135
	2.497.871	2.853.205
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	202.500	202.500
Kostpris 31. december 2017	202.500	202.500
Afskrivninger 1. januar 2017	-35.167	0
Årets afskrivninger	-34.100	-35.167
Afskrivninger 31. december 2017	-69.267	-35.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	133.233	167.333
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	69.570	0
Årets overførte overskud eller underskud	325.750	69.570
	395.320	69.570
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 37174866 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.